2

[bookmark: sub_1000]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.12.2024                                                                                            №  318-Р
г. Рузаевка

О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 сентября 2024 г. № 239-Р «О создании приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту от 10.03.2022 № 0809500000322000047-02 на выполнение работ по объекту: «Ликвидация (рекультивация) свалки твердых бытовых отходов Рузаевского муниципального района»

1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 сентября 2024 г. № 239- Р «О создании приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту от 10.03.2022                           № 0809500000322000047-02 на выполнение работ по объекту: «Ликвидация (рекультивация) свалки твердых бытовых отходов Рузаевского муниципального района», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин

«Приложение
к распоряжению Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 30 сентября 2024 г № 239-Р
(в редакции распоряжения Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 5 декабря 2024 г. № 318-Р)

Состав приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту от 10.03.2022 № 0809500000322000047-02 на выполнение работ по объекту: «Ликвидация (рекультивация) свалки твердых бытовых отходов Рузаевского муниципального района»

	Председатель комиссии:
Чавкин В. Г.

– Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района;

	Секретарь комиссии:
Спиридонова И. В.

– И. о. начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

	Члены комиссии:

	Гаркуша Д. И.
	– Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лотошино-Групп»
(по согласованию);

	Дронов О. А.
	– Начальник отдела строительного контроля Союз «Торгово-промышленная палата Республики Мордовия» (по согласованию);

	Носова О. С.
	– Начальник отдела реализации приоритетных проектов Министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Республики Мордовия
(по согласованию);

	Сапунов А. М.
	– Заместитель Министра лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Республики Мордовия (по согласованию);

	Сидоров Е. В.
	– Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «СМУ-Спецстрой»
(по согласованию).

image1.jpeg